
PROTOKÓŁ NR XXVI/16 

Sesji Rady Gminy Gródek z dnia 29 grudnia 2016 r. 

 
Obradom, które rozpoczęły się o godzinie 1000 w sali Gminnego Centrum Kultury w Gródku, 

przewodniczył Wieczysław Gościk - Przewodniczący Rady Gminy Gródek. Protokołowała Monika Gościk 

- inspektor Urzędu Gminy Gródek.  

 

Wieczysław Gościk - Przewodniczący Rady otwierając obrady XXVI Sesji Rady Gminy, 

przywitał Wójta Gminy, Sekretarz Gminy, Skarbnika Gminy Gródek, Radnych Rady Gminy oraz 

pozostałych zaproszonych gości.  

Na podstawie listy obecności stwierdził, że na stan 15 radnych, w obradach uczestniczy 

14 Radnych, co zapewnia regulaminowe quorum do podejmowania prawomocnych uchwał. Radni obecni 

na obradach XXVI Sesji Rady Gminy podczas stwierdzania quorum:    

1. Radny Grzegorz Borkowski, 

2. Radny Janusz Michał Cimochowicz, 

3. Radna Alina Gościk, 

4. Radny Wieczysław Gościk, 

5. Radna Grażyna Kubiak, 

6. Radny Bronisław Kazberuk, 

7. Radny Andrzej Konończuk, 

8. Radna Anna Petelska, 

9. Radna Dorota Popławska 

10. Radna Małgorzata Popławska, 

11. Radna Katarzyna Rogacz, 

12. Radna Joanna Sołowiej, 

13. Radny Piotr Szutkiewicz, 

14. Radna Wiera Tarasewicz. 

 

Nieobecni: Radna Monika Ratyńska. 

  

(Listy obecności radnych, sołtysów oraz gości zaproszonych stanowią kolejno załączniki Nr 2, 3 i 4 do niniejszego protokołu) 

 

Następnie Przewodniczący Rady poinformował, iż na stoliku protokolanta wyłożony jest 

protokół obrad XXV Sesji Rady Gminy. Przypomniał, iż w trakcie dzisiejszej Sesji Radni mogą wnosić 

poprawki lub uzupełnienia do protokołu, po czym protokół zostanie przyjęty i podpisany. 

Pogratulował nowo wybranemu sołtysowi sołectwa Kołodno Pani Annie Kulesza i życzył owocnej 

pracy. 

 



 2 

Poinformował, iż porządek obrad został przesłany Radnym wraz z materiałami na dzisiejsze 

obrady. Zapytał czy są jakieś wnioski bądź uwagi do przedstawionego porządku obrad. 

Wiesław Kulesza Wójt Gminy wnioskował o dodanie do porządku obrad 3 projektów uchwał: 

- w pkt 6 lit. i projektu uchwały w sprawie przyjęcia przez Gminę Gródek zarządzania publiczną drogą 

powiatową, 

- w pkt. 6 lit. j projektu uchwały w sprawie powierzenia Powiatowi Białostockiemu zarządzania publiczną 

drogą gminną, 

- w pkt. 6 lit. k projektu uchwały w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości. 

 

Wieczysław Gościk Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie zgłoszone wnioski, zadając 

kolejno pytania. 

„Kto z Radnych jest za dodaniem do porządku obrad w pkt 6 lit. i projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia przez Gminę Gródek zarządzania publiczną drogą powiatową?” 

Głosowało 14 radnych. 

Za – 14,  przeciw - 0,  wstrzymujących się - 0. 

 

„Kto z Radnych jest za dodaniem do porządku obrad w pkt 6 lit. j projektu uchwały w sprawie 

powierzenia Powiatowi Białostockiemu zarządzania publiczną drogą gminną?” 

Głosowało 14 radnych. 

Za – 14,  przeciw - 0,  wstrzymujących się - 0. 

 

„Kto z Radnych jest za dodaniem do porządku obrad w pkt 6 lit. k projektu uchwały w sprawie 

udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości?” 

Głosowało 14 radnych. 

Za – 14,  przeciw - 0,  wstrzymujących się - 0. 

 

 Więcej żadnych uwag i wniosków nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad z wprowadzonymi zmianami, a następnie poddał 

go pod głosowanie jawne. 

Głosowało 14 radnych. 

Za – 14,  przeciw - 0,  wstrzymujących się - 0. 

 

W oparciu o wyniki przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek 

obrad XXVI Sesji Rady Gminy został przyjęty. 

 

Porządek obrad: 

1. Otwarcie obrad i stwierdzenie prawomocności obrad. 
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2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Informacja o pracy Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

4. Budżet Gminy Gródek na 2017 r.: 

a) Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Gródek na lata 2017-2020 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 

2017-2032; 

b) Opinia Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie projektu budżetu Gminy Gródek na 

2017 r. ; 

c) Opinia Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa Rady Gminy Gródek; 

d) podjęcie uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gródek na lata 

2017-2020 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2017-2032. 

5. Rozpatrzenie skargi na działalność Wójta Gminy Gródek: 

a) przedstawienie ustaleń Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa Rady Gminy Gródek 

z badania zarzutów podniesionych w skardze; 

b) podjęcie uchwały w sprawie skargi na działalność Wójta Gminy Gródek. 

6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) zmian w budżecie Gminy Gródek na 2016 r.; 

b) zwolnień w podatku od środków transportowych i w podatku od nieruchomości; 

c) trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół, przedszkoli, 

innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Gródek oraz trybu 

i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania; 

d) określenia zasad poboru w drodze inkasa podatków lokalnych na terenie gminy Gródek, 

wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia przysługującego 

inkasentom z tego tytułu; 

e) zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości za inkaso; 

f) zmiany Programu Rozwoju Gminy Gródek na lata 2015-2020; 

g) ustalenia regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Gródek; 

h) planu pracy Rady Gminy Gródek na 2017 r. 

7. Interpelacje, zapytania i wnioski radnych. 

8. Sprawy różne. 

9. Przyjęcie protokołu obrad XXV Sesji Rady Gminy. 

10. Zamknięcie obrad. 

 

 (Projekt porządku obrad stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu) 

 

Przewodniczący Rady stwierdził, że punkty 1 i 2 porządku obrad zostały zrealizowane.  

 

Ad. 3 
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 Wiesław Kulesza Wójt Gminy Gródek przedstawił informację o pracy Wójta w okresie 

międzysesyjnym. 

 Radna Małgorzata Popławska zapytała czy budowa kanalizacji w Waliłach-Stacji, na której 

realizację złożony będzie wniosek o dofinansowanie, dotyczy całej wsi i czy w ramach projektu 

przebudowy ul. Polnej i budowy ronda zaplanowano przebudowę dwóch wjazdów, które pominięte zostały 

podczas remontu ul. Białostockiej. 

 Wiesław Kulesza Wójt Gminy wyjaśnił, iż w dokumentacji technicznej przedmiotowe wjazdy 

zostały ujęte, natomiast budowa kanalizacji sanitarnej w Waliłach-Stacji dotyczy ulic: Zaułek, Spacerowej, 

Kwiatowej i Podleśnej. 

 Radna Małgorzata Popławska nawiązując do referendum w sprawie budowy lotniska 

w województwie podlaskim prosiła o wyjaśnienie czy wiadomo gdzie lotnisko miałoby zostać 

wybudowane i jakich lotów dotyczy. 

 Lilia Waraksa Sekretarz Gminy odpowiedziała, iż referendum dotyczy tylko i wyłącznie tego, 

czy mieszkańcy są „za” czy „przeciw” wybudowaniem portu lotniczego w województwie podlaskim. 

Pozostałe kwestie dotyczące lokalizacji czy rodzaju lotów nie są znane. 

 Wojciech Srocki Radca Prawny dodał, że nawet duża frekwencja i większość głosów na „tak” 

nie będzie wiążąca dla Samorządu Województwa Podlaskiego i lotnisko może nie powstać ze względu 

na brak środków finansowych. 

 Wieczysław Gościk Przewodniczący Rady zapytał czy skierowano propozycję wykupu 

nieruchomości należących do Spółdzielni Usług Rolniczych, która jest w likwidacji. 

 Wiesław Kulesza Wójt Gminy odpowiedział, że wystosowano propozycję ustaloną na wspólnym 

posiedzeniu Rady Gminy jednak nie otrzymano jeszcze żadnej odpowiedzi.  

  

Więcej żadnych pytań i uwag nie zgłoszono. Przewodniczący Rady stwierdził, że informacja 

o pracy Wójta w okresie międzysesyjnym została przyjęta.  

 

(Informacja o pracy Wójta w okresie międzysesyjnym stanowi załącznik Nr 5 do niniejszego protokołu). 

 

Ad. 4 

 Wiesław Kulesza Wójt Gminy wyjaśnił, iż zgodnie z obowiązującą ustawą o finansach 

publicznych do 15 listopada roku poprzedzającego rok budżetowy Wójt sporządza i przedkłada projekt 

uchwały budżetowej wraz z uzasadnieniem Radnym Gminy Gródek oraz Regionalnej Izbie 

Obrachunkowej celem zaopiniowania. Zgodnie z w/w ustawą uchwałę budżetową organ stanowiący 

jednostki samorządu terytorialnego podejmuje przed rozpoczęciem roku budżetowego tj. do dnia 

31 grudnia.  

 Aby móc wydawać i planować wydatki planujemy dochody, np. na podstawie pisma 

z Ministerstwa Finansów, z PUW, przychodów pochodzących ze wszelkiego rodzaju podatków, 

planowanych dotacji uzyskanych z innych źródeł np. unijnych. Planując wydatki na 2017 r. ważnym jest 
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uwzględnienie wszystkich zadań wynikających z ustawy o samorządzie gminnym, które Gmina ma 

obowiązek zrealizować. Ponadto, należy brać pod uwagę kontynuację rozpoczętych w latach ubiegłych 

inwestycji i projektów. W przedłożonym projekcie budżetowym zostały wzięte pod uwagę możliwości 

dofinansowania do przedsięwzięć w ramach nowej perspektywy finansowej 2014-2020 ze środków 

pochodzących z Unii Europejskiej.   

Istotnym jest aby spełnione zostały dwa wskaźniki zgodnie z ustawą o finansach publicznych 

tj. z art. 242 – wskaźnik zgodnie z którym planowane wydatki bieżące nie mogą być wyższe niż planowane 

dochody bieżące powiększone o nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych i wolne środki oraz art. 243 – 

wskaźnik spłaty zadłużenia gminy. 

Biorąc powyższe pod uwagę, planujemy: 

- dochody w kwocie 21.5 mln zł; 

- wydatki w kwocie 23.3 mln zł; 

- wydatki majątkowe niecałe 3,5 mln zł; tj. 15 % wydatków; 

- spełnienie wskaźnika kwoty spłaty deficytu 4 % przy dopuszczalnym  5.59 %. 

W ramach inwestycji zaplanowane zostały takie zadania jak: przebudowa drogi powiatowej Bobrowniki-

Chomontowce II etap; rozbudowa drogi powiatowej na odcinku ul. Polnej w Gródku połączona 

z przebudową skrzyżowania poprzez budowę skrzyżowania typu rondo wraz z jego oświetleniem; 

przebudowa drogi gminnej ul. Młynowej w Gródku; przebudowa drogi gminnej w miejscowości Waliły-

Stacja; kapitalny remont ul. Partyzantów i ul. Kalinowskiego; budowa sieci wodociągowej i kanalizacji 

sanitarnej przy ul. Agrestowej i przy ul. Piaskowej w Gródku; rozbudowa sieci wodociągowej 

w miejscowości Waliły; zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego z wyposażeniem w ramach wspólnego 

zadania z Partnerem Litewskim, za kwotę 884 000,00 zł, w tym 751 500,00 zł dofinansowania ze środków 

unijnych; budowa i rozbudowa oświetlenia ulicznego – ul. Szkolna w Waliłach Stacji, na drodze gminnej 

w Załukach, drodze gminnej w Downiewie, na drodze powiatowej na odcinku w Pieszczanikach; remonty 

w budynku Zespołu Szkół  (zadaszenie, schody, docieplenie dachu, docieplenie stropów). 

Ponadto, zgodnie z podjętą uchwałą przez Radę Gminy Gródek, Gmina  zobowiązała się udzielić 

w 2017 r. pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na przygotowanie dokumentacji obejmującej 

następujące inwestycje :  

- „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1437B Słuczanka-Waliły-Załuki-Sofipol”; 

- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1436 Pieszczaniki-Radunin na odcinku od drogi krajowej 

Nr 65 do drogi powiatowej Nr 1437B”; 

- „Przebudowa z rozbudową odcinka drogi powiatowej Nr 1439B Waliły Stacja – Królowe Stojło”; 

- „Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1440 B na odcinku od ul. Dworcowej w kierunku 

przejazdu kolejowego w miejscowości Waliły-Stacja”; 

- „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1448B na odcinku od miejscowości Podozierany do granicy z Gminą 

Michałowo”. 
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W kwestii zapytań dotyczących projektu uchwały w sprawie przyjęcia budżetu na rok 2017 

Radna Wiera Tarasewicz zadała pytanie czy w 2017 r. planowana jest do wykonania 

dokumentacja  dotycząca przebudowy ul. Przechodniej w Gródku, bowiem w załączniku 

inwestycyjnym nie została ujęta.  

Wiesław Kulesza Wójt Gminy odpowiedział, że aby rzeczona droga została wykonana 

zgodnie z obowiązującymi przepisami należy uregulować kwestie własnościowe istniejące 

na obszarze obejmującym przyszłą inwestycję. W następstwie czego możliwe będzie zlecenie 

sporządzenia dokumentacji technicznej przebudowy tego odcinka drogi. Ewentualne dodanie 

zadań i limitów wydatków na zadania inwestycyjne w trakcie trwania roku budżetowego możliwe 

jest w formie uchwały zmieniającej budżet.   

Radna Małgorzata Popławska zapytała czego dotyczy pozycja 11 w załączniku Nr 3 do 

projektu uchwały budżetowej pod nazwą „Wykup gruntów”. 

Wiesław Kulesza Wójt Gminy wskazał, że  w ramach tego zadania zaplanowane 

są środki na ewentualne wykupienie nieruchomości na rzecz Gminy w celu realizacji 

poszczególnych inwestycji. Jako przykład Wójt Gminy podał temat zagospodarowania Góry 

Zamkowej zgodnie z zaplanowaną koncepcją, obejmującą swym zakresem część nieruchomości 

prywatnej.  

Radna Grażyna Kubiak poruszyła kwestię zaplanowanych środków na budowę sieci 

wodociągowej i  kanalizacji sanitarnej przy ul. Agrestowej i ul. Wrzosowej. Wniosek dotyczył 

wykonania tożsamych inwestycji na ul. Jaśminowej.      

Wiesław Kulesza Wójt Gminy podał, że wykonanie jakiejkolwiek dokumentacji 

obejmującej budowę sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej zlecane jest na podstawie 

złożonych wniosków mieszkańców. W sytuacji w której istnieje uzasadniona potrzeba wykonania 

tejże inwestycji także na odcinku ul. Jaśminowej, istnieje możliwość zaplanowania środków 

w budżecie na wykonanie dokumentacji w trakcie trwania roku budżetowego.  

 

 Wieczysław Gościk Przewodniczący Rady odczytał opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gródek na lata 2017-2020 wraz z prognozą kwoty 

długu i spłat zobowiązań na lata 2017-2032 oraz opinię w sprawie projektu budżetu Gminy Gródek 

na 2017 r. 
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Następnie Grzegorz Borkowski Przewodniczący Komisji odczytał opinię Komisji Gospodarki, 

Finansów i Rolnictwa Rady Gminy Gródek. 

 

(Opinia Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa Rady Gminy stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu) 

 

Na obrady dotarła Radna Monika Ratyńska. 

 

 Więcej żadnych spraw i pytań nie wniesiono. 

 

Renata Wysocka Skarbnik Gminy odczytała projekt uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Gminy Gródek na lata 2017-2020 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 

2017-2032, po czym Przewodniczący Rady poddał go pod głosowanie jawne.  

 

Głosowało 15 Radnych 

Za – 15  przeciw – 0  wstrzymujących się – 0 
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W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gródek na lata 2017-2020 wraz z prognozą kwoty długu i spłat 

zobowiązań na lata 2017-2032 została podjęta. 

 

(Uchwała Nr XXVI/202/16 w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gródek na lata 2017-2020 wraz z prognozą 

kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2017-2032 stanowi załącznik Nr 7 do niniejszego protokołu) 

 

Następnie Renata Wysocka Skarbnik Gminy odczytała projekt uchwały w sprawie budżetu 

Gminy Gródek na 2017 r., po czym Przewodniczący Rady poddał go pod głosowanie jawne.  

 

Głosowało 15 Radnych 

Za – 15  przeciw – 0  wstrzymujących się – 0 

 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie budżetu 

Gminy Gródek na 2017 r. została podjęta. 

 

(Uchwała Nr XXVI/203/16 w sprawie budżetu Gminy Gródek na 2017 r. stanowi załącznik Nr 8 do niniejszego protokołu) 

 

Ad.5 

 Grzegorz Borkowski Przewodniczący Komisji odczytał protokół z badania zarzutów 

podniesionych w skardze na działalność Wójta Gminy Gródek przez Komisję Gospodarki, Finansów 

i Rolnictwa Rady Gminy Gródek na posiedzeniu w dniu 19 grudnia 2016 r. 

 Wiesław Kulesza Wójt Gminy dodał, że Skarżący był zapraszany zarówno na oględziny jaki 

i dzisiejsze posiedzenie sesji, jednak nie przyjechał. 

 Radny Andrzej Konończuk stwierdził, że pracownicy Urzędu dopełnili swoich obowiązków, 

natomiast Skarżący ze względu na stan techniczny swojej studni również powinien zostać wezwany 

do przywrócenia jej do należytego stanu. 

 Lilia Waraksa Sekretarz Gminy odpowiedziała, że Skarżącego nie było na oględzinach 

i mogliśmy wejść na jego posesje. Stan studni zaobserwowano z sąsiedniej działki ze znacznej odległości i 

stan tej studni nie był przedmiotem postępowania. 

Radny Janusz Michał Cimochowicz dodał, że problem z niezabezpieczonymi studniami istnieje, 

głownie na posesjach niezamieszkałych.  

 Więcej żadnych pytań i uwag do projektu uchwały nie wniesiono. 

Wieczysław Gościk Przewodniczący Gminy odczytał projekt uchwały w sprawie skargi na 

działalność Wójta Gminy Gródek po czym poddał go pod głosowanie jawne.  

 

Głosowało 15 Radnych 

Za – 15  przeciw – 0  wstrzymujących się – 0 
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W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie budżetu 

skargi na działalność Wójta Gminy Gródek została podjęta. 

 

(Uchwała Nr XXVI/204/16 w sprawie skargi na działalność Wójta Gminy Gródek wraz z protokołem z badania zarzutów 

podniesionych w skardze na działalność Wójta Gminy Gródek stanowią załącznik Nr 9 do niniejszego protokołu) 

 

Ad.6a. 

Przewodniczący Rady Gminy Gródek – Wieczysław Gościk poinformował, że projekt uchwały 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2016 r. Radni otrzymali wraz z zaproszeniem na dzisiejsze 

posiedzenie. 

 Renata Wysocka Skarbnik Gminy omówiła proponowane zmiany w planie dochodów 

i wydatków, do których żadnych pytań i uwag nie wniesiono. 

Następnie Skarbnik Gminy odczytała projekt uchwały, po czym Przewodniczący Rady poddał go 

pod głosowanie jawne.  

 

Głosowało 14 Radnych 

Za – 14  przeciw – 0  wstrzymujących się – 0 

 

Nieobecny podczas głosowania Radny Bronisław Kazberuk. 

 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmian 

w budżecie Gminy Gródek na 2016 r. została podjęta. 

 

(Uchwała Nr XXVI/205/16 w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2016 r. stanowi załącznik Nr 10 do niniejszego 

protokołu) 

 

Ad.6b. 

Przewodniczący Rady Gminy Gródek – Wieczysław Gościk poinformował, że projekt uchwały 

w sprawie zwolnień w podatku od środków transportowych i w podatku od nieruchomości Radni otrzymali 

wraz z zaproszeniem na dzisiejsze posiedzenie. 

 Renata Wysocka Skarbnik Gminy omówiła projekt uchwały. Wyjaśniła jakie środki 

transportowe i nieruchomości zwalnia się z podatków. 

 Żadnych pytań i uwag do przedstawionego projektu uchwały nie wniesiono. 

Następnie Skarbnik Gminy odczytała projekt uchwały, po czym Przewodniczący Rady poddał go 

pod głosowanie jawne.  

 

Głosowało 14 Radnych 

Za – 14  przeciw – 0  wstrzymujących się – 0 
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Nieobecny podczas głosowania Radny Bronisław Kazberuk. 

 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zwolnień 

w podatku od środków transportowych i w podatku od nieruchomości została podjęta. 

 

(Uchwała Nr XXVI/206/16 w sprawie zwolnień w podatku od środków transportowych i w podatku od nieruchomości 

stanowi załącznik Nr 11 do niniejszego protokołu) 

 

Ad.6c. 

Przewodniczący Rady Gminy Gródek – Wieczysław Gościk poinformował, że projekt uchwały 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół i przedszkoli, 

innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Gródek oraz trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania Radni otrzymali wraz z zaproszeniem na dzisiejsze 

posiedzenie. 

Agnieszka Lisowska inspektor Urzędu Gminy omówiła projekt uchwały. Poinformowała, 

iż projekt uchwały konsultowany był z Regionalną Izbą Obrachunkową, która wniosła kilka uwag, 

przedstawionych poniżej: 

 w § 1 zamienić kolejność pkt 4 i 5 i w pkt 4 gdzie wyjaśniono pojęcie ucznia niepełnosprawnego 

wykreślić zapis: „o której mowa w pkt 5”, 

 w § 1 dodać pkt 10 w brzmieniu: „podstawowej kwocie dotacji – należy przez to rozumieć 

podstawową kwotę dotacji w rozumieniu art. 78b ustawy”, 

 § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „Niepubliczne przedszkola niebędące przedszkolami specjalnymi, 

które nie spełniają warunków określonych w art. 90 ust. 1b, otrzymują na każdego ucznia dotację 

z budżetu Gminy Gródek w wysokości 75% podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, 

z zastrzeżeniem ust. 10.”, 

 § 2 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Szkoły niepubliczne podstawowe, w których zorganizowano 

oddział przedszkolny, nie będące szkołami podstawowymi specjalnymi, spełniające wymagania 

określone w art. 90 ust. 1ba, otrzymują na każdego ucznia tego oddziału przedszkolnego dotację 

z budżetu Gminy gródek w wysokości równej 75% podstawowej kwocie dotacji dla szkół 

podstawowych, w których zorganizowano oddział przedszkolny, z zastrzeżeniem ust. 10..”, 

 § 2 ust. 9 otrzymuje brzmienie: „Osoby prowadzące wychowanie przedszkolne w niepublicznej 

innej formie wychowania przedszkolnego, niespełniające warunków określonych w art. 90 ust. 1c, 

otrzymują na każdego ucznia dotację z budżetu Gminy Gródek w wysokości  równej 40% 

podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli, z zastrzeżeniem ust. 10.” 

 wykreślić w §2 ust. 16 i 17, 

 wykreślić w § 3 ust. 1 i 2, 

 § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Do 10 dnia każdego miesiąca organ prowadzący jednostkę składa 

w Urzędzie Gminy Gródek informację o faktycznej liczbie uczniów, z wyszczególnieniem liczby 
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uczniów niepełnosprawnych, uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju i dzieci 

uczestniczące w zajęciach rewalidacyjno-wychowawczych, oraz z informację o uczniach 

niebędących mieszkańcami Gminy gródek zawierającą imię, nazwisko, nr PESEL oraz adres 

zamieszkania, według stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca, za który udzielenia jest dotacja.”, 

 § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: „Wzór informacji, o której mowa w ust. 1, stanowi załącznik 

nr 2 do regulaminu.”, 

 § 4 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „Skorygowanie kwoty przekazanej dotacji, o której mowa w ust. 5, 

do kwoty faktycznie należnej za dany miesiąc naliczonej w oparciu o faktyczną liczbę uczniów 

w danym miesiącu wynikającą ze złożonej zaległej informacji, o której mowa w ust. 6, następuje 

poprzez pomniejszenie lub zwiększenie części dotacji przypadającej na miesiąc, w którym 

dokonuje się korekty, o kwotę wynikającą z rozliczenia zaliczki.” 

 § 6 ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „przedstawienie przez osobę prowadzącą jednostkę rocznego 

rozliczenia dotacji, o którym mowa w ust. 2, w zakresie informacji rocznej o wydatkach bieżących 

jednostki, w tym o wydatkach pokrytych dotacją roczną (właściwe rozliczenie wykorzystania 

dotacji),” 

 § 6 ust. 3 pkt 3 otrzymuje brzmienie: „ustalenie przypadającej na rzecz Gminy Gródek należności 

z tytułu zwrotu dotacji, będącej podstawą decyzji o zwrocie dotacji, bądź ustalenie kwoty 

zobowiązania Gminy Gródek z tytułu uzupełnienia dotacji udzielonej o różnicę między dotacją 

udzieloną a dotacją należną na rok kalendarzowy.”, 

 w § 6 ust. 6 na końcu zdania dodać zapis „z zastrzeżeniem § 8”, 

 w § 9 ust 6 na końcu zdania dodać zapis „za pisemną zgodą kierownika jednostki kontrolowanej.”, 

 w załącznikach nr 2 i 3 do regulaminu wykreślić następujące oświadczenia: „Oświadczam, 

że znane mi się przepisy o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych, 

o których mowa w ustawie z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny 

finansów publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 168 z późn. zm.).”. 

 

Żadnych pytań i uwag do projektu uchwały i wprowadzonych zmian nie wniesiono. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, który następnie poddał go pod głosowanie 

jawne.  

 

Głosowało 14 Radnych 

Za – 14  przeciw – 0  wstrzymujących się – 0 

 

Nieobecny podczas głosowania Radny Bronisław Kazberuk. 

 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół i przedszkoli, innych form 
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wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Gródek oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania została podjęta. 

 

(Uchwała Nr XXVI/207/16 w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych szkół 

i przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych na terenie Gminy Gródek oraz trybu i zakresu 

kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania stanowi załącznik Nr 12 do niniejszego protokołu) 

 

Ad.6d. 

Przewodniczący Rady Gminy Gródek – Wieczysław Gościk poinformował, że projekt uchwały 

w sprawie określenia zasad poboru w drodze inkasa podatków lokalnych na terenie gminy Gródek, 

wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia przysługującego inkasentom z tego 

tytułu Radni otrzymali wraz z zaproszeniem na dzisiejsze posiedzenie. 

 Renata Wysocka Skarbnik Gminy przedstawiła projekt uchwały, do którego żadnych pytań 

i uwag nie wniesiono. 

Następnie odczytała projekt uchwały, po czym Przewodniczący Rady poddał go pod głosowanie 

jawne. 

 

Głosowało 14 Radnych 

Za – 14  przeciw – 0  wstrzymujących się – 0 

 

Nieobecny podczas głosowania Radny Bronisław Kazberuk. 

 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie 

określenia zasad poboru w drodze inkasa podatków lokalnych na terenie gminy Gródek, wyznaczenia 

inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia przysługującego inkasentom z tego tytułu została 

podjęta. 

 

(Uchwała Nr XXVI/208/16 w sprawie określenia zasad poboru w drodze inkasa podatków lokalnych na terenie gminy 

Gródek, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia przysługującego inkasentom z tego tytułu 

stanowi załącznik Nr 13 do niniejszego protokołu) 

 

Ad.6e. 

Przewodniczący Rady Gminy Gródek – Wieczysław Gościk poinformował, że projekt uchwały 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia 

za inkaso Radni otrzymali wraz z zaproszeniem na dzisiejsze posiedzenie. 

 Żadnych pytań i uwag do projektu uchwały nie wniesiono. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, który następnie poddał pod glosowanie jawne. 
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Głosowało 14 Radnych 

Za – 14  przeciw – 0  wstrzymujących się – 0 

 

Nieobecny podczas głosowania Radny Bronisław Kazberuk. 

 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 

inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso została podjęta. 

 

(Uchwała Nr XXVI/209/16 w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso stanowi 

załącznik Nr 14 do niniejszego protokołu) 

 

Ad.6f. 

Przewodniczący Rady Gminy Gródek – Wieczysław Gościk poinformował, że projekt uchwały 

w sprawie zmiany Programu Rozwoju Gminy Gródek na lata 2015-2020 Radni otrzymali wraz 

z zaproszeniem na dzisiejsze posiedzenie. 

Lilia Waraksa Sekretarz Gminy omówiła projekt uchwały. Zgodnie z zapisami Programu 

Rozwoju Gminy Gródek na lata 2015-2020 Wójt Gminy powołuje Strategiczną Grupę Rozwoju, której 

zadaniem jest ocena stanu realizacji zaplanowanych zadań i działań dla każdego z celów operacyjnych, 

a także przygotowywanie rekomendacji dotyczących ewentualnych kierunków zmian w trybie realizacji 

Programu oraz wytycznych w zakresie ewentualnych korekt i uaktualnienia w zapisach Programu. 

Odczytała Raport Nr 1 Strategicznej Grupy Rozwoju z monitorowania Programu Rozwoju Gminy 

Gródek na lata 2015-2020. 

 

(Raport Nr 1z monitorowania Programu Rozwoju Gminy Gródek na lata 2015-2020 stanowi załącznik Nr 15 do niniejszego 

protokołu) 

 

Wieczysław Gościk Przewodniczący Rady wnioskował o dodanie w załączniku Nr 1 do uchwały 

w pkt 14 „części ul. Piaskowej w Gródku”. 

 

 Więcej żadnych zmian i uwag do projektu uchwały nie wniesiono. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, który następnie poddał pod glosowanie jawne. 

 

Głosowało 14 Radnych 

Za – 14  przeciw – 0  wstrzymujących się – 0 

 

Nieobecny podczas głosowania Radny Bronisław Kazberuk. 
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W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie zmiany 

Programu Rozwoju Gminy Gródek na lata 2015-2020 została podjęta. 

 

(Uchwała Nr XXVI/210/16 w sprawie zmiany Programu Rozwoju Gminy Gródek na lata 2015-2020 stanowi załącznik Nr 16 

do niniejszego protokołu) 

 

Ad.6g. 

Przewodniczący Rady Gminy Gródek – Wieczysław Gościk poinformował, że projekt uchwały 

w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Gródek Radni 

otrzymali wraz z zaproszeniem na dzisiejsze posiedzenie. 

 Żadnych zmian i uwag do projektu uchwały nie wniesiono. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, który następnie poddał pod glosowanie jawne. 

 

Głosowało 14 Radnych 

Za – 14  przeciw – 0  wstrzymujących się – 0 

 

Nieobecny podczas głosowania Radny Bronisław Kazberuk. 

 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie ustalenia 

regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Gródek została podjęta. 

 

(Uchwała Nr XXVI/211/16 w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie Gminy Gródek 

stanowi załącznik Nr 17 do niniejszego protokołu) 

 

Ad.6h. 

Przewodniczący Rady Gminy Gródek – Wieczysław Gościk poinformował, że projekt uchwały 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Gródek na 2017 r. Radni otrzymali wraz z zaproszeniem na dzisiejsze 

posiedzenie. 

 Żadnych zmian i uwag do projektu uchwały nie wniesiono. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, który następnie poddał pod glosowanie jawne. 

 

Głosowało 14 Radnych 

Za – 14  przeciw – 0  wstrzymujących się – 0 

 

Nieobecny podczas głosowania Radny Bronisław Kazberuk. 

 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie planu 

pracy Rady Gminy Gródek na 2017 r. została podjęta. 
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(Uchwała Nr XXVI/212/16 w sprawie planu pracy Rady Gminy Gródek na 2017 r. stanowi załącznik Nr 18 do niniejszego 

protokołu) 

 

Ad.6i. 

Przewodniczący Rady Gminy Gródek – Wieczysław Gościk poinformował, że projekt uchwały 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Gródek zarządzania publiczną drogą powiatową Radni otrzymali przed 

rozpoczęciem dzisiejszego posiedzenia i projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad 

na wniosek Wójta Gminy. 

Wiesław Kulesza Wójt Gminy wyjaśnił, iż przyjęcie zarządzania dotyczy drogi powiatowej Nr 

1440B na odcinku ul. Polnej w Gródku. Chcemy złożyć wniosek o dofinansowanie ze środków 

transgranicznych na przebudowę skrzyżowania z ul. Białostocką i Rzemieślniczą oraz budowę chodnika 

wzdłuż ul. Polnej i aby móc pełnić rolę inwestora przedmiotowa droga musi być przyjęta w zarządzanie 

przez Gminę. 

 Żadnych zmian i uwag do projektu uchwały nie wniesiono. 

Wiesław Kulesza Wójt Gminy odczytał projekt uchwały, który następnie Przewodniczący Rady 

poddał pod glosowanie jawne. 

 

Głosowało 14 Radnych 

Za – 14  przeciw – 0  wstrzymujących się – 0 

 

Nieobecny podczas głosowania Radny Bronisław Kazberuk. 

 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie przyjęcia 

przez Gminę Gródek zarządzania publiczną drogą powiatową została podjęta. 

 

(Uchwała Nr XXVI/213/16 w sprawie przyjęcia przez Gminę Gródek zarządzania publiczną drogą powiatową stanowi 

załącznik Nr 19 do niniejszego protokołu) 

 

Ad.6j. 

Przewodniczący Rady Gminy Gródek – Wieczysław Gościk poinformował, że projekt uchwały 

w sprawie powierzenia Powiatowi Białostockiemu zarządzania publiczną drogą gminną Radni otrzymali 

przed rozpoczęciem dzisiejszego posiedzenia i projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad 

na wniosek Wójta Gminy. 

Wiesław Kulesza Wójt Gminy wyjaśnił, iż Powiat Białostocki również planuje złożenie wniosku 

o dofinansowanie ze środków transgranicznych na przebudowę drogi Bobrowniki-Chomontowce, gdzie jej 

część stanowi droga gminna. W celu zachowania wszelkich formalności niezbędne jest przekazanie tej 

drogi aby Powiat Białostocki mógł być głównym inwestorem. 

 Żadnych zmian i uwag do projektu uchwały nie wniesiono. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, który następnie poddał pod glosowanie jawne. 
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Głosowało 14 Radnych 

Za – 14  przeciw – 0  wstrzymujących się – 0 

 

Nieobecny podczas głosowania Radny Bronisław Kazberuk. 

 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie 

powierzenia Powiatowi Białostockiemu zarządzania publiczną drogą gminną została podjęta. 

 

(Uchwała Nr XXVI/214/16 w sprawie powierzenia Powiatowi Białostockiemu zarządzania publiczną drogą gminną stanowi 

załącznik Nr 20 do niniejszego protokołu) 

 

Ad.6k. 

Przewodniczący Rady Gminy Gródek – Wieczysław Gościk poinformował, że projekt uchwały 

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości Radni otrzymali przed rozpoczęciem dzisiejszego 

posiedzenia i projekt uchwały został wprowadzony do porządku obrad na wniosek Wójta Gminy. 

Agnieszka Lisowska inspektor Urzędu Gminy omówiła projekt uchwały. 

 Żadnych zmian i uwag do projektu uchwały nie wniesiono. 

Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały, który następnie poddał pod glosowanie jawne. 

 

Głosowało 14 Radnych 

Za – 14  przeciw – 0  wstrzymujących się – 0 

 

Nieobecny podczas głosowania Radny Bronisław Kazberuk. 

 

W oparciu o wyniki głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że uchwała w sprawie 

udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości została podjęta. 

 

(Uchwała Nr XXVI/215/16 w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości stanowi załącznik Nr 21 do niniejszego 

protokołu) 

 

Ad.7. 

Radna Wiera Tarasewicz pogratulowała redakcji Wiadomości Gródeckich i wyraziła 

zadowolenie z ostatniego numeru, do którego dołączony był kalendarz. Stwierdziła, że gazeta jest coraz 

lepsza i ciekawsza. 

Więcej żadnych spraw w tym punkcie nie poruszono. 

 

Ad.8. 
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 Jerzy Ostapczuk Dyrektor Gminnego Centrum Kultury w Gródku zaprosił na koncert muzyki 

klasycznej w dniu 30 grudnia oraz zachęcał do udziału w konkursie na najładniejszą bożonarodzeniową 

dekorację posesji na terenie Gminy. 

 Robert Pruszyński Dyrektor Rejonu Energetycznego Białystok Teren PGE Dystrybucja S.A. 

omówił plany inwestycyjno-remontowe na terenie Gminy Gródek. 

Joanna Lech sołtys sołectwa Załuki poinformowała o częstych skokach napięcia w części wsi, 

które są uciążliwe dla mieszkańców. 

Więcej żadnych spraw w tym punkcie nie poruszono. 

 

Ad.9. 

Przewodniczący Rady poinformował, iż Radni nie zgłosili żadnych uwag do udostępnionego 

protokołu XXV Sesji Rady Gminy. 

 

W związku z powyższym poddano pod głosowanie przyjęcie protokołów. 

„Kto jest „za” przyjęciem protokołu Nr XXV Sesji Rady Gminy z dnia 25 listopada 2016 r.” 

Głosowało 14 Radnych 

Za – 14  przeciw – 0  wstrzymujących się – 0 

 

Nieobecny podczas głosowania Radny Bronisław Kazberuk. 

 

 W oparciu o wyniki przeprowadzonego głosowania Przewodniczący Rady stwierdził, że protokół 

obrad XXV Sesji Rady Gminy został przyjęty, a następnie zostanie podpisany. 

  

Ad. 12. 

 Przewodniczący Rady stwierdził, że porządek obrad XXVI Sesji Rady Gminy został wyczerpany. 

  

Wobec wyczerpania porządku obrad podziękował Radnym oraz wszystkim uczestnikom Sesji                  

a następnie zamknął obrady stwierdzając „Zamykam obrady XXVI Sesji Rady Gminy Gródek”. 

 

Integralną część protokołu stanowią załączniki (kart - 121) wymienione poniżej: 

1. projekt porządku obrad (kart 2); 

2. lista obecności radnych (kart 1); 

3. lista obecności sołtysów (kart 2); 

4. lista obecności zaproszonych gości (kart 1); 

5. informacja o pracy Wójta w okresie międzysesyjnym (kart 4); 

6. opinia Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa Rady Gminy Gródek w sprawie budżetu Gminy Gródek na 2017 r. 

(kart 1); 

7. uchwała Nr XXVI/202/16 Rady Gminy Gródek w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gródek 

na lata 2017-2020 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2017-2032 (kart 7); 

8. uchwała Nr XXVI/203/16 Rady Gminy Gródek w sprawie uchwalenia budżetu gminy Gródek na 2017 rok (kart 21);  

9. uchwała Nr XXVI/204/16 Rady Gminy Gródek w sprawie skargi na działalność Wójta Gminy Gródek wraz z protokołem 

z badania zarzutów podniesionych w skardze (kart 6); 

10. uchwała Nr XXVI/205/16 Rady Gminy Gródek w sprawie zmian w budżecie Gminy Gródek na 2016 r. (kart 12); 
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11. uchwała Nr XXVI/206/16 Rady Gminy Gródek w sprawie zwolnień w podatku od środków transportowych i w podatku 

od nieruchomości (kart 1); 

12. uchwała Nr XXVI/207/16 Rady Gminy Gródek w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i 

niepublicznych szkół, przedszkoli, innych form wychowania przedszkolnego  prowadzonych na terenie Gminy Gródek 

oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystywania (kart 7); 

13. uchwała Nr XXVI/208/16 Rady Gminy Gródek w sprawie określenia zasad poboru w drodze inkasa podatków lokalnych 

na terenie gminy Gródek, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wynagrodzenia przysługującego 

inkasentom z tego tytułu (kart 1); 

14. uchwała Nr XXVI/209/16 Rady Gminy Gródek w sprawie zmiany uchwały w sprawie zarządzenia poboru opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso (kart 1); 

15. raport Nr 1 z monitorowania Programu Rozwoju Gminy Gródek na lata 2015-2020 (kart 3); 

16. uchwała Nr XXVI/210/16 Rady Gminy Gródek w sprawie zmiany Programu Rozwoju Gminy Gródek na lata 2015-2020 

(kart 2); 

17. uchwała Nr XXVI/211/16 Rady Gminy Gródek w sprawie ustalenia regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na 

terenie Gminy Gródek (kart 2); 

18. uchwała Nr XXVI/212/16 Rady Gminy Gródek w sprawie planu pracy Rady Gminy Gródek na 2017 r. (kart 2); 

19. uchwała Nr XXVI/213/16 Rady Gminy Gródek w sprawie przyjęcia przez Gminę Gródek zarządzania publiczną drogą 

powiatową (kart 1); 

20. uchwała Nr XXVI/214/16 Rady Gminy Gródek w sprawie powierzenia Powiatowi Białostockiemu zarządzania publiczną 

drogą gminną (kart 1); 

21. uchwała Nr XXVI/215/16 Rady Gminy Gródek w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny nieruchomości (kart 1); 

22. potwierdzenie odbioru zaproszenia i materiałów na XXVI sesję Rady Gminy Gródek (kart 1). 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

 

Przewodniczący Rady                   Protokołowała 

 

  Wieczysław Gościk                               Monika Gościk 


